
ATO NORMATIVO nº 011,

de  03 de setembro de 2013.

 Elusa  de  Fátima  Camargo  de  Oliveira  Machado  –  Diretora  Executiva  da  Fundação 
UNIPLAC e  Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  – 
UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo solicitação do Conselho Universitário, conforme 
deliberado em reunião realizada no dia 13/08/2013, 

RESOLVEM:

Art.  1º - Que será realizada no dia  11 de setembro de 2013,  no período das 13h30 às 15h,  no 
Auditório do Centro de Ciências Jurídicas –  CCJ, reunião que tratará de assuntos de interesse da 
comunidade acadêmica.

Art. 2º - Que neste período deverá ficar um PLANTÃO em cada Setor, de modo que garanta a 
continuidade dos atendimentos.

Art. 3º - Que nos Setores onde houver atividades acadêmicas, o atendimento deverá ser normal, 
deslocando-se apenas um representante para a referida reunião. 

     Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado                        Elson Rogério Bastos Pereira
                   Diretora Executiva                                                                      Reitor


